RADICADO 2019-00330

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446 Num. 2 del Codigo General del Proceso, de la
liquidacion del crédito visible a folio 68, presentada
por la parte demandante, se deja en traslado a la
parte demandada por tres dias, traslado que se fija
en lista hoy 22 de marzo de 2022.

Inicia traslado: 23 de marzo de 2022
Vence traslado: 25 de marzo de 20 Q\pﬂda ,
f” ”%a
O—\J\(L/ SECRETARIO | /
Oscar Andrés Ramirez BW
Secretario
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Seiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E.

S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
MAGNOLIA DIAZ

2019-330

LIQUIDACION DEL CREDITO

25 ENE 202
Qo\ ha

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesién, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
CAPITAL FECHADE | FECHA DE cl:l. l:::EJTLS INT: . leJRAEf ;?:::Si TOTAL INT.
INICIO FIN DI | EFECTIV | MORA | NOMINA L ACUMULADO
AS A ANUAL L

$ 1,982,256 3-Jun-17 | 30-Jun-17 | 28 | 22.33% | 33.50% | 29.24% 2.44% $ 45,143 | $ 45,143
$ 1,982,256 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 | 21.98% | 32.97% | 28.84% 2.40% $ 47574 | $ 92,717
$ 1,982,256 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 21.98% | 32.97% | 28.84% 2.40% $ 47,5741 S 140,291
$ 1,982,256 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 21.48% | 32.22% | 28.26% 2.35% $ 46,583 | S 186,874
$ 1,982,256 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 [ 21.15% | 31.73% | 27.87% 2.32% $ 45988 | $ 232,862
$ 1,982,256 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 20.96% | 31.44% | 27.65% 2.30% $ 45592 | S 278,454
$ 1,982,256 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 20.77% | 31.16% | 27.43% 2.29% S 45394 | $ 323848
S 1,982,256 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 20.69% | 31.04% | 27.34% 2.28% $ 45195 | S 369,043
$ 1,982,256 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 21.01% | 31.52% | 27.71% 2.31% S 42,737 | $ 411,780
$ 1,982,256 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 20.68% | 31.02% | 27.32% 2.28% $ 45,195 | S 456,975
$ 1,982,256 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% | 27.09% 2.26% $ 44,799 | S 501,774
$ 1,982,256 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% | 30.66% | 27.04% 2.25% $ 44601 ] $ 546,375
$ 1,982,256 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% | 26.86% 2.24% $ 44,403 | $ 590,778
S 1,982,256 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% | 30.05% | 26.56% 2.21% $ 43,808 | $ 634,586
S 1,982,256 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 19.94% | 29.91% | 26.45% 2.20% $ 43610 | $ 678,196
$ 1,982,256 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 19.81% | 29.72% | 26.30% 2.19% S 43411 S 721,607
$ 1,982,256 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% | 26.09% 2.17% S 43,015| S 764,622
S 1,982,256 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% | 29.24% | 25.92% 2.16% $ 42817 | S 807,439
S 1,982,256 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 19.40% | 29.10% | 25.82% 2.15% $ 42619 | $ 850,058
$ 1,982,256 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 19.16% | 28.74% | 25.53% 2.13% $ 42,222 | $ 892,280
$ 1,982,256 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% | 26.17% 2.18% $ 40,332 | $ 932,612
$ 1,982,256 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 29.06% | 25.78% 2.15% $ 42,619| $ 975,231
$ 1,982,256 1-Apr-19 | 30-Apr-19 [ 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 42,420 | $ 1,017,651
$ 1,982,256 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% | 25.74% 2.15% $ 42,619 | $ 1,060,270
$ 1,982,256 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% 2.14% S 42,420 | $ 1,102,690
$ 1,982,256 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% | 28.92% | 25.67% 2.14% $ 42,420 | $ 1,145,110
$ 1,982,256 | 1-Aug-19 [ 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 42,420 | $ 1,187,530
$ 1,982,256 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 42,420 | $ 1,229,950
S 1,982,256 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% | 25.46% 2.12% $ 42,024 | S 1,271,974
$ 1,982,256 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 19.03% | 28.55% | 25.38% 2.11% S 41,826 $ 1,313,800
$ 1,982,256 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% $ 41,627 $ 1,355,427




T

$ 1,982,256 1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% $ 41,429 $ 1,396,856
$ 1,982,256 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 40,623 $ 1,437,479
$ 1,982,256 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 41,826 $ 1,479,305
$ 1,982,256 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 41,231 $ 1,520,536
S 1,982,256 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 40,240 $ 1,560,776
S 1,982,256 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% [ 24.29% 2.02% S 40,042 $ 1,600,818
$ 1,982,256 A-yl-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% [ 24.29% 2.02% $ 40,042 $ 1,640,860
S 1,982,256 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 40,438 $ 1,681,298
$ 1,982,256 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 40,438 $ 1,721,736
$ 1,982,256 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 40,042 $ 1,761,778
$ 1,982,256 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 39,645 $ 1,801,423
$ 1,982,256 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% [ 23.49% 1.96% $ 38,852 $ 1,840,275
$ 1,982,256 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 38456 | S 1,878,731
$ 1,982,256 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 36,447 | $ 1,915,178
$ 1,982,256 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 38,654 | S 1,953,832
$ 1,982,256 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 38,456 $ 1,992,288
$ 1,982,256 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% [ 23.20% 1.93% $ 38,258 | $ 2,030,546
$ 1,982,256 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% [ 23.1%% 1.93% $ 38,258 | S 2,068,804
$ 1,982,256 1-jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 38,258 $ 2,107,062
$ 1,982,256 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% [ 23.22% 1.94% S 38,456 $ 2,145,518
$ 1,982,256 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 38,258 $ 2,183,776
$ 1,982,256 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 38,059 $ 2,221,835
$ 1,982,256 1-Nov-21 [ 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 38,456 | $ 2,260,291
$ 1,982,256 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 38,852 $ 2,299,143
$ 1,982,256 1-Jan-22 30-Jan-22 | 30 17.66% | 26.49% | 23.73% 1.98% S 39,249 $ 2,338,392

INTERESES $ 2,299,143
CAPITAL $ 1,982,256
COSTAS PROCESALES $ 227,000

TOTAL OBLIGACION A 30 ENERO 2022

$ 4,508,399

¢

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

€.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




